令和 7年 10月 15日

檀信徒各位

                                曹洞宗 奕葉山 久昌寺

                                   住職 海野 朋孝

成道会法要のご案内

拝啓 檀信徒の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は護持興隆にご協力い

ただきまして御礼申し上げます。

 さて、釈尊成道会法要（お釈迦様が悟りを開かれた日）を下記の通り厳修いたしますので、皆様

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

尚、庫裡２階での飯台は行いませんので、御法話終了後お弁当を受け取りご散会下さい。

敬具

記

       日  時  令和 7年 11 月 8日（土）

             午前 10時 30分〜法要

             午前 11時頃〜法話

             御法話 矢巾町 實相寺

                 住職 晴山 弘俊老師

       場  所  久 昌 寺 本 堂

以上